"כיצד בהשגחה פרטית נפלה לידי הזכות הזו?", חשבתי לעצמי. "במה זכיתי דווקא אני, בחור פשוט ותמים לשמש בקודש אצל הרבי מליובאוויטש?"

תחילה העלינו את דפנות הסוכה ממרתף בניין 770 לקומה השנייה - דירת אדמו"ר הריי"צ, שם פגשתי לראשונה את הרבנית נחמה דינה, רעיית אדמו"ר הריי"צ. עד לפטירתה בשנת תשל"א (1971), נהג הרבי לערוך את סעודות החג בדירה זו, ובמרפסת בנינו את הסוכה שתשמש לסעודות הללו.

אחרי שסיימנו את בניית הסוכה בקומה השנייה, עלינו לקומה השלישית - דירת הרב שמריהו גוראריה, גיסו של הרבי - ומשם המשכנו לבית הרבי ברחוב פרזידנט. נכנסנו דרך הכניסה האחורית הצמודה למטבח, ואת הדלת פתחה לנו הרבנית חיה מושקא.

איש לא ישב במקום זה, ושני חתני של אדמו"ר הריי"צ, הרבי והרב גוראריה, ישבו בסמוך למקומו, משני צידי השולחן.

במהלך הסעודה הגשנו את המרק בקערת מתכת ישנה עם שתי ידיעות, שהתברר כי הייתה שייכת לאדמו"ר הזקן. זכורני שהרבי הקפיד לומר "תודה" בכל פעם שהגשתי לו מנה או כאשר פינית את צלחתו.

<<

ולדתי בקזבלנקה שבמרוקו בשנת תש"ו (1945). כאשר הייתי בן חמש, עלינו ארצה והתגוררנו במחנה עולים בפרדס חנה במשך שבע שנים. אחי התאום אליהו משה ואני למדנו במוסדות חינוך ממלכתיים, אך משהבינו הוריי שחינוך זה רחוק מרוח ישראל סבא, החליטו לעבור לבני ברק, שם זכינו לקבל חינוך תורני-חרדי.

הרבי לא אמר "אני לא רוצה את המסגרת", אלא מצא דרך חיובית ורגישה לבטא זאת, תוך שהוא הופך אותי ל"עשיר".

הרב עמרם מלכא, מוותיקי קהילת חב"ד בראשון לציון, זכה לשמש בקודש בזמן לימודיו בחצר הרבי במהלך שנת הקבוצה שלו - תשכ"ו. בעקבות כך, לאורך השנים שמר על קשר עם הרבנית חיה מושקא ע"ה. הוא רואיין בביתו בחודש אדר תשע"ג (2013).

לזכות אבינו היקר הרב יעקב של' מינסקי ולעילוי נשמת אמנו היקרה מרת שיינא באשע בתיה ע"ה הוקדש ע"י בנם ר' שניאור ויזבד שיחיו מינסקי

השבוע לפני:

< תשכ"ד (1964) — בהתוועדות יום ב' של חג השבועות, הזכיר הרבי שהכרזת הקב"ה בתחילת עשרת הדברות, "אנכי ה' אלוקיך אשר הוצאתיך מארץ מצרים" חוזרת ומתעוררת בכל שנה, וקרא לנצל את רצון זו כדי "לפעול שעניין זה יבוא לידי גילוי... שאחינו הנתונים בצרה ובשביה - בפרט במדינה ההיא [מאחורי מסך הברזל] - ייצאו בחדס וברחמים מן המיצר אל המרחב". בסיום דבריו אמר הרבי "לחיים" על כוס מלאה, וסימן גם לקהל לומר "לחיים". בהמשך ביטא הרבי את אכזבתו מהתגובה האדישה של הקהל, ודיבר בכאב רב על כך שהייסורים של אחינו יהודי ברית המועצות לא נוגעים מספיק, ולא מנצלים את ה"עת רצון" כדי לסייע להם. הרבי ביקש שילד לפני גיל בר-מצווה ינגן "הושיעה את עמך", שהרי "אליהם אי אפשר לבוא בטענות". לאחר שהחלו הילדים לשיר, הצטרף הרבי לניגון בדביקות עצומה.¹ ז' בסיון

< תשל"ב (1972) — לראשונה, קיים הרבי התוועדות בליל ערב חג השבועות, שבמהלכה אמר מאמר חסידות וכן ערך סיום על מסכת סוטה הנלמדת במשך ימי ספירת העומר. סדר זה נמשך גם בשנים הבאות, עד לשנת תשמ"ז (1987), אז פסקו ההתוועדויות בימי חול. ה' בסיון